АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОУГРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2023

                                               №20-р
с. Малоугренево
«О внесении изменений в распоряжение
Администрации Малоугреневского сельсовета
Бийского района Алтайского края
от 30.08.2021 № 8-р»
Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести  в распоряжение Администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края от 30.08.2021 № 8-р «Об утверждении Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита  бюджета поселения» изменения, изложив Порядок, утвержденный указанным приказом, в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024.
3.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 Глава сельсовета                                                                        Н.А.Романюк